
Uchwała nr VI.36.19 

Rady Gminy Kalinowo  

z dnia 29 maja 2019 roku. 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kalinowo 

na lata 2019 – 2027 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

 

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr IV.20.18 Rady Gminy Kalinowo z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kalinowo na lata 2019 – 2027 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2019 – 2027, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w Wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2019 – 2022, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

            

                                                                                Mieczysław Głębocki 



Objaśnienia dokonanych zmian w odniesieniu do ostatniej uchwały. 

1. Zmian w załączniku Nr 1 – WPF dokonano zgodnie ze zmianami w budżecie gminy 

Kalinowo na 2019 rok.  

 

Dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 621.808,05 zł, dochody bieżące, w tym 

dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o kwotę 

1.174.308,05 zł. 

Dochody majątkowe, w tym z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

zmniejszono o kwotę 552.500,00 zł.  

Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 621.808,05 zł, wydatki bieżące zwiększa  

się o 1.153.808,05 zł oraz wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o 532.000,00 zł.   

Wynik budżetu nie uległ zmianie i deficyt budżetu wynosi 2.580.000,00 zł. 

Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszono o kwotę 

260.761,85 zł. Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jst zwiększono o kwotę 

184.500,00 zł.  

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy uległy 

zmniejszeniu o 696.730,00 zł. Z tego wydatki bieżące zmniejszono o 46.730,00 zł a  

majątkowe zmniejszono o kwotę 650.000,00 zł, zmniejszenie to dotyczy wydatków 

kontynuowanych. Wydatki inwestycyjne w formie dotacji zwiększono o 30.000,00 zł. 

Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy uległy zmniejszeniu o kwotę 39.720,00 zł, 

zmiana ta dotyczy środków z budżetu UE. 

Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy uległy zmniejszeniu o kwotę 552.500,00 zł, 

zmiana ta dotyczy środków z budżetu UE. 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy zmniejszono o kwotę 46.730,00 zł, 

 w tym finansowane z budżetu UE o 39.720,00 zł. 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy zmniejszono o kwotę 650.000,00 zł, w tym 

finansowane z budżetu UE o 552.500,00 zł a wkład krajowy zmniejszono o kwotę 97.500,00 

zł. 

Rok 2020 

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy uległy 

zmniejszeniu o 56.930,00 zł i są to wydatki bieżące kontynuowane. W tym z budżetu UE 

zmniejszenie o kwotę 48.390,00 zł oraz środki krajowe w wysokości 8.540,00 zł.  



2. W załączniku nr 2 dokonano następujących zmian.  

 Limit zobowiązań i wydatki na przedsięwzięcia ogółem zmniejszono o kwotę 753.660,00 

zł, w tym w roku 2019 zmniejszenie o 696.730,00 zł oraz w 2020 roku o 56.930,00 zł. Z tego: 

• wydatki bieżące zmniejszenie o 103.660,00 zł, w tym w roku 2019 zmniejszenie o 

46.730,00 zł i w 2020 roku zmniejszenie o 56.930,00 zł; 

• wydatki majątkowe zmniejszenie o 650.000,00 zł, w roku 2019. 

Zmiana ta dotyczy zadania pn. „Razem dla ochrony zasobów dziedzictwa naturalnego”.  


